
2021年11月 

保護者様各位 

 

（重要なお知らせ）授業時間変更の実施日につきまして 

 

日頃より保護者のみなさまには当塾の方針にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

予てよりお伝えしておりました授業時間の120分から90分への変更につきまして、実施開始日を来年2022

年6月1日からとさせていただく運びとなりました。 

また、同日より京都市内での直営校開校を予定しておりますので、教室の場所など詳細が決まりましたら追って

ご連絡させていただきます。 

新しい運用体制を徹底し授業時間変更後も、より一層皆様のご期待に添えるよう尽力して参りますので、今後と

も変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

■実施開始日 

2022年6月1日 

■授業時間について 

授業時間が、現在の120分から90分に変更となります。 

■時間変更に伴う授業のコマ割り 

① 10：00～11：30 ② 13：00～14：30 ③ 15：00～16：30 ④ 17：00～18：30 

※授業後30分は入れ替え、授業準備、生徒様とのコミュニケーション、講師間の打ち合わせなどを行います。 

 

ご不明な点やご質問などございましたら、PROCLASS ユーザーサポート窓口までお問合せください。 

 

＜PROCLASS ユーザーサポート窓口＞ 

TEL：0800-600-2692/E-mail：support@proclass.jp 

LINEID：@099xwtnt 

サポート受付時間：10:30～18:30 

(土・日・祝日および弊社指定休日を除く) 

mailto:support@proclass.jp

